UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BÌNH LƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Bình Lư, ngày         tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả tuyển sinh lớp 6 năm học 2025-2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành kèm theo Thông tư này Quy chế tuyển sinh

trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội tại tờ trình số406/TTr-

PVHXH ngày 26/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt 388 học sinh trúng tuyển lớp 6 năm học 2025-2026

Trường THCS Tam Đường, Trường THCS Bình Lư, Trường TH&THCS Sơn

Bình, cụ thể như sau:

- Trường THCS Tam Đường 175 học sinh.

- Trường THCS Bình Lư 96 học sinh.

- Trường TH&THCS Sơn Bình 117 học sinh.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các trường: THCS Tam Đường, THCS Bình Lư, TH&THCS

Sơn Bình có trách nhiệm thông báo cho học sinh trúng tuyển lớp 6 năm học

2025-2026 nhập học đảm bảo theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá - Xã

hội xã; Hiệu trưởng các trường: Trường THCS Tam Đường, THCS Bình Lư,

TH&THCS Sơn Bình và học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các trường học trực thuộc UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Nhàn

		2025-08-26T16:22:20+0700

		2025-08-27T10:01:42+0700

		2025-08-27T10:01:42+0700

		2025-08-27T10:01:42+0700